
               NACZELNA RADA ADWOKACKA 
                 ul. Świętojerska 16, 00-202 Warszawa 
                 tel. +48 22 505 25 00, + 48 22 505 25 01, fax +48 22 505 25 08 
                 e-mail: nra@nra.pl   www.adwokatura.pl 

 

 

 

UCHWAŁA NR 75/2020 

Naczelnej Rady Adwokackiej 

z dnia 18 stycznia 2020 r.  

 

 

w sprawie przedstawienia Senatowi Rzeczypospolitej Polskiej  

kandydata na członka  

Państwowej Komisji do spraw wyjaśniania przypadków czynności 

skierowanych przeciwko wolności seksualnej i obyczajności  

wobec małoletniego poniżej lat 15 

 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o Państwowej Komisji do 

spraw wyjaśniania przypadków czynności skierowanych przeciwko wolności seksualnej  

i obyczajności wobec małoletniego poniżej lat 15, Naczelna Rada Adwokacka uchwala:  

przedstawić Senatowi Rzeczypospolitej Polskiej adwokata Mariana Jagielskiego jako 

kandydata na członka Państwowej Komisji do spraw wyjaśniania przypadków czynności 

skierowanych przeciwko wolności seksualnej i obyczajności wobec małoletniego poniżej  

lat 15. 

 

 

Prezes 

Naczelnej Rady Adwokackiej 

(Jacek Trela) 

Adw. Jacek Trela 

 

 


